会員各位

平成 24年 6月吉日

埼玉県診療放射線技師会第 4地区会

会長 山田 伸司

平成 24年度 第 4地区会納涼会のご案内

若鮎おどる季節、会員の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申

し上げます。また第 4地区運営に際しましては、日頃大変お世話になり、感謝申し上

げます。

さて、表題のとおり、今年度の納涼会を開催する運びとなりました。場所は公共交

通機関の使用しやすい、熊谷駅前を選定しました。

皆様お誘い合わせのうえ、ぜひご参加いただきますようお願い申し上げます。

役員一同、多くの皆様のご参加をお待ちしております。

記

日時 平成 24年 7月 27日（金）19：00～

場所 酒菜工房 禅や

熊谷市 筑波３－８５東屋ビル１F

TEL 048-525-4405

zenya@kissou.com  http://www.kissou.com

（タウンページ情報）

会費 5,000円 （当日徴収いたします）

尚、会場の都合もありますので参加される方は、7月 13日までにお近くの各役員までご連絡を

お願いします。

以上

小川赤十字病院 山田 伸司 TEL ０４９３－７２－２３３３

                     s-yamada@sart.jp

小鹿野中央病院    関根 茂夫  TEL  ０４９４－７５－２３３２

東松山市立市民病院 山崎 由紀敏 TEL ０４９３－２４－６１１１

深谷赤十字病院 斎藤 幸夫 TEL ０４８－５７１－１５１１

深谷赤十字病院 小林 成幸 TEL ０４８－５７１－１５１１

行田中央総合病院 萩原 貴之 TEL ０４８－５５３－２０００

熊谷総合病院  清水 浩和 TEL ０４８－５２１－００６５

羽生総合病院   大野 渉 TEL ０４８－５６２－３０００